



Zagórze, dn. 20 lipca 2021r.

L.dz./403/07/2021

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) na DOSTAWĘ PRODUKTÓW LECZNICZYCH, WYROBÓW MEDYCZNYCH I ŚRODKÓW BIOBÓJCZYCH, Sprawa Nr 4/2021/ZP**

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 1 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) („Pzp”) informuje, iż wpłynął wniosek Wykonawcy o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia („SWZ”). Zamawiający niniejszym przekazuje treść wraz z odpowiedziami na podstawie art. 284 ust. 6 Pzp:

**Pytanie 1)**

Czy Zamawiający wydzieli do osobnej Części produkty z Części 6 poz. 7 i 8 i dopuści:

Suche ściereczki przeznaczone do nasączania preparatem gotowym do użycia lub roztworem użytkowym koncentratu z wodą. Do mycia i dezynfekcji różnych powierzchni nieinwazyjnych wyrobów medycznych. Nieporowata struktura o gramaturze 70g/m<sup>2</sup>. Niepyłące, niestrzępiące się, wytrzymałe i odporne na detergenty. Wymiary: 30x34cm. Perforacja ułatwiająca odrywanie. Chusteczki - Wyrób medyczny klasy 1. Skład: celuloza (55%), poliester (43%), wiskoza (2%). Każda z rolek posiada etykietę oraz naklejkę. Rolka zamknięta w wiaderku z polipropylenu o wysokiej odporności na chemikalia, ze szczelnym zamknięciem. Pakowane w wiaderko wielokrotnego użytku po 100 szt. chusteczek. oraz jako Wkłady do Wiaderka po 100szt. chusteczek.

Lub

Suche ściereczki przeznaczone do nasączania preparatem gotowym do użycia lub roztworem użytkowym koncentratu z wodą. Do mycia i dezynfekcji różnych powierzchni nieinwazyjnych wyrobów medycznych. Nieporowata struktura o gramaturze 70g/m<sup>2</sup>. Niepyłące, niestrzępiące się, wytrzymałe i odporne na detergenty. Wymiary: 18x25cm. Perforacja ułatwiająca odrywanie. Chusteczki - Wyrób medyczny klasy 1. Skład: celuloza (55%), poliester (43%), wiskoza (2%). Każda z rolek posiada etykietę oraz naklejkę. Rolka zamknięta w wiaderku z polipropylenu o wysokiej odporności na chemikalia, ze szczelnym zamknięciem. Pakowane w wiaderko wielokrotnego użytku po 300 szt. chusteczek. oraz jako Wkłady do Wiaderka po 300szt. chusteczek.

W PRZYPADKU ZGODY PROSIMY O WSKAZANIE SPOSOBU PRZELICZENIA.

**Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody.**

**Pytanie 2)**

Dotyczy umowy- prosimy do paragrafu 9 dopisać na końcu ustęp 12 o treści:

"Ustępy od 1 do 11 paragrafu 9 obowiązują pod warunkiem, że Zamawiający opłacił wszystkie wystawione przez Wykonawcę na rzecz Zamawiającego faktury w terminie do ich opłacenia." (Aby wykluczyć hipotetycznie sytuację, w której Zamawiający nie opłaca faktur, a może równocześnie naliczać kary Wykonawcy, gdy Wykonawca już nie może nie mając zapłaty za towar dostarczać dalej towaru, co może skutkować tym, że na końcu Zamawiający może nawet za niedostarczenie towaru przez Wykonawcę z przyczyn braku zapłaty za niego przez Zamawiającego zostać obciążony karą, w której to Wykonawca będzie winny, bo np. Zamawiający zerwie umowę z Wykonawcą, bo ten nie dostarcza towaru).

Lub

o dopisanie na końcu paragrafu 9 ustępu 12 o treści:

"W przypadku niedotrzymania przez Zamawiającego terminu zapłaty faktury za dostarczony towar, Wykonawcy przysługuje prawo naliczania odsetek ustawowych i równocześnie przysługuje mu prawo naliczania kar umownych w wysokości 0.5% kwoty z faktury netto za każdy dzień opóźnienia w płatności.

**Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dodaje do umowy § 9 ust. 12 o treści: W przypadku niedotrzymania przez Zamawiającego terminu zapłaty faktury za dostarczony towar, Wykonawcy przysługuje prawo naliczania odsetek ustawowych.**

**Pytanie 3)**

Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż zamieszczona w SIWZ; a także w przypadku, gdy wycena innych opakowań leków spełniających właściwości terapeutyczne jest korzystniejsza pod względem ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Ilość opakowań proszę przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku.**

**Pytanie 4)**

Czy można wycenić lek równoważny pod względem składu chemicznego i dawki lecz różniący się postacią (tabletki na tabletki powlekane lub kapsułki lub drażetki i odwrotnie fiołki na ampułki i odwrotnie) przy zachowaniu tej samej drogi podania?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**TAK, z wyjątkiem pozycji 21**

**Pytanie 5)**

Czy w pak. 1 poz.138 można wycenić Hydroxyzyna Espefa syrop 10mg/5ml 250g? (Biogened 1,6/ml zakończona produkcja)

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**TAK**

**Pytanie 6)**

Czy w pak. 1 poz.205 można wycenić OXALIN BABY 0,25MG/G ZEL D/NOSA 10G ?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**TAK**

**Pytanie 7)**

Czy w pak. 1 poz.93 można wycenić PANTHENOL 5% PIANKA 150ML? (Panthenol zarejestrowany jako lek zakończona produkcja)

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**TAK**

**Pytanie 8)**

6.Czy w pakiecie nr 1 pozycja 236 zamawiający wyrazi zgodę na wycenę RECE.TOREBKI BIALE DUZE 12\*17 \*200 SZT. 10 op?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**TAK**

**Pytanie 9)**

Czy w pakiecie nr 1 pozycja 237 zamawiający wyrazi zgodę na wycenę RECE.TOREBKI BIALE MALE 15,5\*10 \*200 SZT. 10 op?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**TAK**

**Pytanie 10)**

Czy w pakiecie nr 1 pozycja 256 zamawiający wyrazi zgodę na wycenę SPIRYTUS SKAZ.HIBITANEM 0,5% 1L 2 op?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**TAK**

**Pytanie 11)**

Proszę o informację jaką dawkę i ilość tabletek wycenić w pakiecie nr 1 pozycja 157 i 158.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**nr 1 pozycja 157 – 25mcg x 100 tabl.**

**nr 1 pozycja 158 – 50mcg x 100 tabl.**

**Pytanie 12)****Część 2, pozycja 12**

Czy zamawiający dopuści podanie ceny za op=3szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Opis z części poz. 12 – „Plaster chirurgiczny do zszywania ran 6mm x 75mm x 3”**

**Zamawiający oczekuje zaoferowania 100 op. x 3 sztuki**

**Pytanie 13)**

**Część 2, pozycja 13**

Czy zamawiający dopuści podanie ceny za op=100szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**TAK**

**Pytanie 14)**

**Część 2 pozycja 15**

Czy Zamawiający dopuści wycenę przylepców za opakowanie handlowe a'12szt z przeliczeniem zamawianych ilości do pełnych opakowań?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**TAK**

**Pytanie 15)**

**Część 2 pozycja 16**

Czy Zamawiający dopuści wycenę przylepców za opakowanie handlowe a'24szt z przeliczeniem zamawianych ilości do pełnych opakowań?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**TAK**

**Pytanie 16)**

**Część 2 pozycja 17**

Czy Zamawiający dopuści wycenę przylepców za opakowanie handlowe a'6szt z przeliczeniem zamawianych ilości do pełnych opakowań?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**TAK**

**Pytanie 17)**

**Część 3 pozycja 3-4**

Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe pakowane a'1sztuka, z przeliczeniem zamawianej ilości?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**TAK, z tym że Zamawiający oczekuje zaoferowania opaski nawiniętej na perforowany trzpień z tworzywa sztucznego, który nie ulega zniszczeniu i deformacji podczas odciskania opaski z nadmiaru wody i nakładania opatrunku.**

**Pytanie 18)**

**Część 4, pozycja 14**

Czy zamawiający dopuści stażę automatyczną w rozmiarze długość 480mm +/- 10 mm, szerokość 25 mm +/- 3 mm?

**Odpowiedź Zamawiającego:**  
**TAK**

**Pytanie 19)**

**Część 4, pozycja 15-20**

Czy zgodnie z zasadami uczciwej konkurencji Zamawiający dopuści strzykawki o właściwościach równoważnych do asortymentu producenta, którego sugeruje Zamawiający?

**Odpowiedź Zamawiającego:**  
**TAK**

**Pytanie 20)**

**Część 4, pozycja 26**

Czy zamawiający dopuści żel przewodzący i ścierny o masie w opakowaniu 250g oraz odpowiednie przeliczenie i wycenę z zaokrągleniem „w górę” do 20 opakowań?

**Odpowiedź Zamawiającego:**  
**TAK**

**Pytanie 21)**

**Część nr. 8**

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w części nr. 8 w poz. 1-4 rękawice nitylowe pakowane po 200 szt z odpowiednim przeliczeniem ilości :

Poz. 1 - 75 op

Poz. 2 – 100 op

Poz. 3 – 100op

Poz. 4 – 75 op?

**Odpowiedź Zamawiającego:**  
**TAK**

**Pytanie 22)**

Proszę o przesłanie formularzy ofertowych w wersji edytowalnej

**Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający udostępnia Załączniki w wersji edytowalnej.**

Dyrektor  
ds. eksploatacyjno-administracyjnych

  
Agnieszka Tyrańska

Prezes Zarządu

  
Michał Stelmański

